HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas
Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

PORTARIA Nº 127/2023

(Revogada pela Portaria nº 060/2024, DJE 7.648, de 08/04/2024)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, consoante SEI nº 9.2023.0700.000997-0, resolve:

DESIGNAR o Diretor-Geral Rogerio Nejar dos Santos, Id.
Func. 3745210, o Coordenador de TIC Eduardo de Borba Severo, Id.
Func. 3409651, o Técnico de Tecnologia da Informação Rodrigo Bulloza
Gruppelli, Id. Func. 4240995, e o servidor em Gratificação Especial Juarez
Bamberg da Silva, Id. Func. 2304830, para, sob a presidência do primeiro,
integrarem Grupo de Trabalho responsável pela criação do Plano Diretor
de Tecnologia da Informação e Comunicação (PDTIC) do TJMRS.

Gabinete da presidência do Tribunal de Justiça Militar, em
Porto Alegre, 07 de dezembro de 2023.

AMILCAR FAGUNDES FREITAS MACEDO

DESEMBARGADOR MILITAR PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Rogerio Nejar
Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 7.581, de 12 de dezembro

de 2023, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7648&pag=11
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7581&pag=38